
Konsulent ved Tværfagligt Center for Læring og Trivsel

Har du lyst til at styrke og arbejde struktureret med visitationsområdet for Hedensted Kommunes
dagtilbud og skoler, og derigennem være med til at skabe mulighed for, at flere børn lykkes i de
almene fællesskaber? Så har vi brug for dig. Vi søger en konsulent med bredt specialpædagogisk
kendskab, som samtidig er stærk i den daglige drift. 
Om jobbet og opgaverne
I Hedensted Kommune står vi på børne- og ungesynet ”Alle børn og unge gør det så godt, de kan –
lad os sammen give dem muligheden”. Det er udviklet ud fra en forståelse af, at alle børn og unge
er aktører i eget liv, og har behov for grundlæggende tilhørsforhold og deltagelsesmuligheder i
mangfoldige fællesskaber. 
Som konsulent i visitationsudvalget bliver du en del af konsulentteamet i TCLT, hvor du vil blive en
del af et team, der sparrer med hinanden og andre faggrupper, om løsningen af vores
kerneopgave. Derudover bliver du kollega til 55 medarbejdere i Tværfagligt Center for Læring og
Trivsel. Centeret består af et pædagogisk ressourceteam, konsulentteam, handleteam,
psykologteam, logopædteam og fysioterapeutteam. Sammen udgør vi et stærkt tværfagligt center,
som understøtter forældre, medarbejdere, ledere og chefer i dagtilbud og skoler, i forhold til den
fælles kerneopgave i Læring, som er: 
Sammen skaber vi bevægelse, så børn og unge i forpligtende fællesskaber udvikler sig til
livsduelige og fremtidsparate mennesker.
Som konsulent i visitationsudvalget får du til opgave at være en af de primære personer i vores
visitationsudvalg, hvor du bl.a. skal arbejde med:

Visitation til specialtilbud, herunder arbejde med at samle sagerne sammen, som

forberedelse til deltagerne i møderne, holde overblikket og sikre systematik.

●

Strategisk sparring med lederne om løsninger ude i dagtilbuddene.●

Styrkelse af vidensdeling på området.●

Deltage i forankring/udvikling af nye projekter.●

Samarbejde med specialafdelingerne om udviklingsplaner og efteruddannelse. ●

Revisitation til både interne og eksterne specialtilbud.●

Deltage i §83 afgørelser (Særlige dagtilbudspladser). ●

Afgørelser, udmeldinger og opfølgninger i forhold til behandlingsmæssig friplads.●

Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du er uddannet pædagog, lærer eller psykolog, og har en bred specialpædagogisk
erfaring fra dagtilbud og skole, samt at du vil arbejde dedikeret med at understøtte dagtilbud og
skoler i at lykkes med flere børn i de almene tilbud.
Derudover forventer vi: 

At du er struktureret og systematisk. ●

At du har erfaringer med at tænke løsninger ind i skolernes og dagtilbuddenes hverdag.●

At du er god til at have mange bolde i luften – og at gribe dem.●

At du kan prioritere i opgaverne og styre kalenderen.●

At du er god til at samarbejde på tværs af fagligheder.●

At du har kendskab til eller interesse for lovgivningen på dagtilbuds- og skoleområdet.●

Derfor skal du vælge os
Du kan, som en del af Tværfagligt Center for Læring og Trivsel, se frem til:

At blive del af en organisation med en flad ledelsesstruktur og mulighed for at sætte aftryk.●

En medarbejdergruppe, som brænder for deres opgaver og er alsidige i deres kompetencer.●

Et samlet læringsområde, hvor vi er ambitiøse på børn- og ungeområdet og vil samarbejdet.●

Stor selvstændighed i tilrettelæggelsen af arbejdet. ●

Gode efteruddannelsesmuligheder.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om en stilling på 32-37 med opstart den 1. august 2025. Stillingen er med udgangspunkt
i Juelsminde Rådhus.
Har du spørgsmål
Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte leder af TCLT Søren Vig på tlf. 20 34 61 35 eller



dagtilbudschef Anne Lynggaard Vinther på tlf. 29 38 42 85.
Ansøgning
Søg stillingen via det elektroniske ansøgningsskema. Ansøgningsfristen er den 3. juni 2025 og
ansættelsessamtaler forventes gennemført den 10. og den 19. juni 2025. 
Om os
Tværfagligt Center for Læring og Trivsel er en del af kerneområdet Læring, som omfatter børn og
unge fra 0-18 år og består af: Børn & Familier, dagtilbudsområdet, skoleområdet, Sundhedsplejen,
Tandplejen, Ungdommens Uddannelsesvejledning (UU) og Administrationen. Centeret er
distriktsopdelt i tre områdehuse. Stillingen vil som udgangspunkt være tilknyttet den afdeling, der er
placeret i Juelsminde.
Du kan læse mere om Hedensted Kommunes børne- og ungepolitik og de konkrete pejlemærker i
et sammenhængende 0-18 års perspektiv her https://www.hedensted.dk/politik/planer-og-
politikker/boerne-og-ungepolitik.
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